Pondelok:
15. 4. 2024

Utorok:
16. 4. 2024

Streda:
17. 4. 2024

Stvrtok:
18. 4. 2024

Piatok:
19. 4. 2024

Jedalny listok od 15. 4. do 19. 4. 2024

I. Kuracie ,kung pao“, ryza
lI. Slivkové knedle s makom a maslom
Sosovicova polievka, chlieb

I. Mestecky zavitok (krkovi¢ka, vajce, rozky, slanina),
zemiakova kasSa, uhorka

Il. Kuracie rizoto, uhorka

Kapustova polievka, chlieb

I. BravCové vypecky, hlavkova kapusta, knedla
Il. Kuracie pecienky na cibufke, ryza, uhorka
Zemiakova polievka, chlieb

|. Belehradsky rezeri, zemiaky
II. Granatiersky pochod, uhorka
Rajcinova polievka

|. BravCove na cibulke, tarhona, uhorka
II. Sisky s dzemom, &aj
Fazufova polievka, chlieb

meno, ¢islo domu

A1,5,12
A137
A17

A1,3,12

A 9,12
A1,12

A137
A1,12
A1,12

A1,10
A1,12
A1,12

A13
A137
A1,8,12

Cena obeda je 5 € vratane DPH (plus 0,50 € sluzba balenia), zamestnanci 1 €. Informacie na ¢. t.: 4651 135, 4651 131.
Je dolezité vyznaéit’ kazdy den, ktoré jedlo si objednavate a napisat’ na jedalny listok meno a adresu.

Alergény v potravinach: 1. Obilniny, 2. Kérovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. Arasidy, 6. Sojové zrna, 7. Mlieko, 8.0rechy, 9. Zeler,
10. hor¢ica, 11. Sezamové zrna, 12. Oxid siricity, 13. VICi bob, 14. Makkyse



